·.··· Município de.Mi:n·duri
Trâns~:>ariãn~ia ·www.minduri.mg.,gov .. br- muniÇipio@mioduri.mg.gov,bt

PORTARIA N°.694.f2018

. :; ·' . :

"EXONERAASERVIDORA LETICIA NIARQUES
• I ,

'KOBEL DO CARGO DEFONOAUDIOLOGO~' .

. . ~ ~:.·

\i O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com as Leis em vigor e o dispostono art. 3'!, da L~ei 510 de20
de novembro de 1991 Estatuto dos Servidores Públi:os do Munidpio de Minduri
...; MG pela presente portaria, RESOlVE:

Art. '1°. Exonerar, A PEI)IDO DA SRa. LETIC~A MARQUES
.KOBEL, PORTADORA DO RG N°. M-1.583.151 SSP/MG, CIC i\1°.000.331.416-54

ervidora Municipal no Cargo de FONOAUDIÓLOGO, lotada na Secretaria Municípal
i · e Saúde do Município de Minduri.

. ··.i·.·

. '
i

·I
I

,.!

Art. 2°. Esta Portaria entrará emvigot na data da sua publicação .

. Art. 3° - Revogam-se as di•sposições em contrário.

Minduri -MG, 04 de abril de 2018.
-~\.\.

·.. . ;l..;/ /;<. . . ·.. . ~ ... ,~\. . ~
ose Ronaldc> da S1lva . ~\.~. 1)~ \~ ·

~~ 11\L Al
Prefeito Municipal ·~~~· lV I · .

. , .. -~ ....... o \ .-~ ,.v•· .... "'-----!."''"

. i>~
~~

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10